
令和８年１月号

朝酌駐在所
安部 政作
２８－０１１０

あ
さ
く
み

松
江
署
HP

謹賀新年
昨年中は、地域の皆様に多岐にわたって
ご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げま
す。

本年も、地域の安全・安心を守るため、頑
張って参りますので、引き続きご支援、ご協
力をいただきますようよろしくお願いします。

昨年は、車とイノシシの衝突事故が多発しました。

発生場所は、西尾インター付近、西尾農免農道、大海崎町の県道
本庄福富線です。発生時間帯は、あたりが暗くなった時間帯が殆どで
す。イノシシと衝突した車は、大破したものもありました。イノシシは、
山から急に飛び出して避けられませんので、イノシシが出没しそうな
場所ではスピードを落とした走行をお願いします。

駐在所からのお知らせ（イノシシに注意！）


